
РОЗКЛАД 

руху автобуса  
Скобелківська гімназія, вул.Шкільна, 1 - с.Марковичі вул.Луцька, 67 - Скобелківська 

гімназія, вул.Шкільна, 1  – с.Бистровиця вул. Молодіжна, 54 – Скобелківська гімназія, 

вул.Шкільна, 1  - Горохівський ліцей №2, м.Горохів вул.Грушевського, 5-а - 

Скобелківська гімназія, вул.Шкільна, 1 -  с.Бистровиця вул. Молодіжна, 54 – 

Скобелківська гімназія, вул.Шкільна, 1 - с.Марковичі вул.Луцька, 68 - Скобелківська 

гімназія, вул.Шкільна, 1
 

 (назва маршруту) 

 

на період з 1вересня до 1 липня  

__________щорічно___________ 
(періодичність перевезень)  

№ 

марш-

руту 

Назва маршруту Назви зупинок Відстань 

між 

зупинками 

Прибуття, 

год. хв  

Стоянка, 

хв 

Відправ

лення, 

хв 

 

1 

Скобелківська гімназія, 

вул.Шкільна, 1 - с.Марковичі 

вул.Луцька, 67 - Скобелківська 

гімназія, вул.Шкільна, 1  – 

с.Бистровиця вул. Молодіжна, 

54 – Скобелківська гімназія, 

вул.Шкільна, 1  - Горохівський 

ліцей №2, м.Горохів 

вул.Грушевського, 5-а - 

Скобелківська гімназія, 

вул.Шкільна, 1 -  с.Бистровиця 

вул. Молодіжна, 54 – 

Скобелківська гімназія, 

вул.Шкільна, 1 - с.Марковичі 

вул.Луцька, 68 

Скобелківська 

гімназія 
   7:40 

  с.Марковичі 

вул.Луцька, 67 

(обійстя Харчук) 

4,5 7:50 3 7:53 

  с.Марковичі 

вул.Луцька, 28 

(обійстя Яскевич) 

1 7:54 1 7:55 

  с.Марковичі 

вул.Луцька, 3 

(обійстя 

Гаврисюків) 

1 7:56 1 7:57 

  с.Скобелка 

вул.Річна, 41 

(обійстя Донохи) 

1,4 8:01 1 8:02 

  Скобелківська 

гімназія 
0,9 8:05 2 8:07 

  с.Бистровиця 

вул.Молодіжна,16 
4,1 8:20 3 8:23 

  Скобелківська 

гімназія 
4,1 8:37 4 8:44 

  с.Скобелка 

вул.Луцька 

(церква) 

1 8:43 1 8:44 

  м.Горохів 

Автостанція 
1,8 8:46 1 8:48 

  Горохівський 

ліцей №2 
1,2 8:50   



  Горохівський 

ліцей №2 
   15:15 

  м.Горохів 

Автостанція 
1,2 15:17 1 15:18 

  с.Скобелка 

вул.Луцька 

(церква) 

1,8 15:20 1 15:21 

  Скобелківська 

гімназія 
1 15:24 4 15:28 

  с.Бистровиця 

вул.Молодіжна,16 
4,1 15:42 2 15:44 

  Скобелківська 

гімназія 
4,1 15:57 3 16:00 

  с.Скобелка 

вул.Річна, 41 

(обійстя Донохи) 

0,9 16:03 1 16:04 

  с.Марковичі 

вул.Луцька, 3 

(обійстя 

Гаврисюків) 

1,4 16:08 1 16:09 

  с.Марковичі 

вул.Луцька, 28 

(обійстя Яскевич) 

1 16:11 1 16:12 

  с.Марковичі 

вул.Луцька, 67 

(обійстя Харчук) 

1 16:14 1 16:15 

  Скобелківська 

гімназія 
4,5 16:25   

 

 

 


